
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 05. 11. 2024  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: VZMR/027/3/2024 Rozšíření dispečinku MaR + integrace kompresorů 

do MaR 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 
stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 
 
Účastník požádal zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  
 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, ve výzvě k zakázce je uvedeno, že je dle výše předpokládané hodnoty 
zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu. V dalším textu stejného 
dokumentu je odkazováno na předpisy týkající se VZ, včetně povinnosti akciové společnosti 
vlastnit pouze zaknihované akcie. Tato povinnost u veřejné zakázky malého rozsahu 
stanovena není. Prosím o informaci, jak v tomto případě zadavatel bude postupovat. 
Zaknihování akcií společnosti je v současné době v právním procesu. Tento proces zpravidla 
probíhá několik týdnů. Předem děkuji za vaši reakci 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel trvá na dodržení podmínek stanovených v čl. 15 Výzvy k podání nabídek, neboť 
nejsou v rozporu se základními zásadami dle § 6 odst. 1 až 3 zákona. Zadavatel proto 
požaduje, aby účastníci zadávacího řízení s právní formou a.s. vlastnili akcie v zaknihované 
podobě. Pokud účastník zadávacího řízení s právní formou a.s. nebude vlastníkem akcií v této 
podobě, bude zadavatelem vyloučen. 
 

Vzhledem k výše uvedenému, zadavatel informuje účastníky tohoto řízení, že lhůta pro podání 

nabídek zůstává neměnná, a to do 11. 11. 2024 do 13:00 hod.  

 

Ing. Vladimíra Nězgodová 
oddělení veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/027/3/2024 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2024-11-05T14:42:36+0100
	Ing. Vladimíra Nězgodová




